第１号様式（第２条関係）

	※届出受理番号

プレジャーボート保管場所届出書

年　　月　　日

神奈川県横須賀土木事務所長　殿

	届

出

者
	住　　　　　所

（法人にあっては、

事務所の所在地）

	フ　リ　ガ　ナ

氏　　　　　名

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

	電　話　番　号

	所有権の有無等
	□有（所有した日　　　年　　月　　日）

□無

神奈川県プレジャーボートの保管場所に関する条例第４条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

	保管場所
	所在地

	位　置

	□マリーナ等（名称：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□自己の所有する土地

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	船舶の種類
	□モーターボート（□キャビン付き　　□その他）

□ヨット　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	小型船舶の登録等に関する法律第８条の船舶番号又は船舶法第５条第２項の船舶国籍証書の番号

	保 管 を 開 始 し た 日
	年　　月　　日

備考　１　※印の欄には、記入しないでください。

２　届出者が２人以上あるときは、適宜欄を設けて記載するか、又は別に記載した書類を添付してください。